23.01.2019 13:58:51 Z:\!ГОСВЕБ\2019\01\Redum2019-226.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  30.01.2019  № 226

пгт Даровской

Об итогах оперативно-служебной деятельности за 2018 год

Заслушав информацию заместителя начальника межмуниципального

отдела Министерства внутренних дел России «Котельничский», подполков-

ника внутренней службы Чагаева А.Н. об итогах оперативно-служебной дея-

тельности за 2018 год, Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Информацию заместителя начальника межмуниципального отдела

Министерства внутренних дел России «Котельничский», подполковника

внутренней службы Чагаева А.Н. об итогах оперативно-служебной деятель-

ности за 2018 год принять к сведению. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Даровской

районной Думы    Т.В. Полозова